

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: DBV COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA ME
CNPJ: 017.771.867/0001-43
Contato: (21) 3253-6674, (21) 3253-6677
e-mail: comercial@grupodbv.com.br, faturamento@grupodbv.com.br
Data: 05/06/2023

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MAT. MÉDICO POR MEIO DE PROC. DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL - RSU-PRO 2023/1522 - PEDIDO Nº 53/2023

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65320401205	PG	CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	30000	R\$ 3,00	R\$ 90.000,00
65151408046	BLENTA	CATETER, ACESSO PERIFERICO COM POSICIONAMENTO VENOSO PROFUNDO SILICONIZADO, RADIOPACO C/ AGULHA INTRODUTORA E GUIA METALICO INTERNO FLEXIVEL-4.0 FR., COMP. 60CM, 17G INTRODUTOR COM BISEL TRIFACETADO SENDO A AGULHA RECOBERTA COM TEFLON.	UND	40	R\$ 219,00	R\$ 8.760,00
65151400495	BLENTA	CATETER, ACESSO PERIFERICO COM POSICIONAMENTO VENOSO PROFUNDO, SILICONIZADO, RADIOPACO, COM AGULHA INTRODUTORA DE APROXIMADAMENTE 24GA E 30CM DE COMPRIMENTO.	UND	250	R\$ 219,00	R\$ 54.750,00
Total por Unidade:					R\$	153.510,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/002074

Local de Entrega: HMRF

Endereço: Av. Cesário de Melo, nº 3215 - Campo Grande, Rio de Janeiro - RJ, 23050-101

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151408046	BLENTA	CATETER, ACESSO PERIFERICO COM POSICIONAMENTO VENOSO PROFUNDO SILICONIZADO, RADIOPACO C/ AGULHA INTRODUTORA E GUIA METALICO INTERNO FLEXIVEL-4.0 FR., COMP. 60CM, 17G INTRODUTOR COM BISEL TRIFACETADO SENDO A AGULHA RECOBERTA COM TEFLON.	UND	60	R\$ 219,00	R\$ 13.140,00
65151400657	BLENTA	CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO 4FR, 22GA, 10CM COM VIA UNICA EM POLIURETANO, COM AGULHA DE PUNCAO, GUIA METALICO COM PONTA JACOMPANHADA DE ADVANGER, DILATADOR DE CATETER, SERINGA RAULERSON (ENTRADA DOGUIA METALICO PELO EMBOLO) CLAMP PARA FIXACAO DO CATETER, PROBE DE PRESSAO, PONTA DE POLIURETANO MACIO, 22GA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM.	UND	300	R\$ 73,00	R\$ 21.900,00
Total por Unidade:					R\$	35.040,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/02075

Local de Entrega: CTI PEDIÁTRICO HMSA

Endereço: Praça da República, 111 - Centro, Rio de Janeiro - RJ, 20211-350

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65320401205	PG	CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	6000	R\$ 3,00	R\$ 18.000,00
65151400657	BLENTA	CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO 4FR, 22GA, 10CM COM VIA UNICA EM POLIURETANO, COM AGULHA DE PUNCAO, GUIA METALICO COM PONTA JACOMPANHADA DE ADVANGER, DILATADOR DE CATETER, SERINGA RAULERSON (ENTRADA DOGUIA METALICO PELO EMBOLO) CLAMP PARA FIXACAO DO CATETER, PROBE DE PRESSAO, PONTA DE POLIURETANO MACIO, 22GA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM.	UND	10	R\$ 73,00	R\$ 730,00
Total por Unidade:					R\$	18.730,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/002076

Local de Entrega: CER BARRA

Endereço: Av. Ayrton Senna, 2.000 - Barra da Tijuca, Rio de Janeiro - RJ, 22775-003

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65151400657	BLENTA	CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO 4FR, 22GA, 10CM COM VIA UNICA EM POLIURETANO, COM AGULHA DE PUNCAO, GUIA METALICO COM PONTA JACOMPANHADA DE ADVANGER, DILATADOR DE CATETER, SERINGA RAULERSON (ENTRADA DOGUIA METALICO PELO EMBOLO) CLAMP PARA FIXACAO DO CATETER, PROBE DE PRESSAO, PONTA DE POLIURETANO MACIO, 22GA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM.	UND	30	R\$ 73,00	R\$ 2.190,00
Total por Unidade:					R\$	2.190,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/02077

Local de Entrega: UPA Senador Camará

Endereço: Av. de Santa Cruz, 6.486 - Senador Camará, Rio de Janeiro - RJ, 21830-264

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
--------	---------------	-----------	-----	--------	------------------	-------

Endereço: Estrada Manoel Nogueira de Sá, R. Prof. José Rodrigues, s/nº - Magalhães Bastos, Rio de Janeiro - RJ, 21745-290

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65320401205	PG	CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	3000	R\$	3,00	R\$ 9.000,00
65151400657	BLENTA	CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO 4FR, 22GA, 10CM COM VIA UNICA EM POLIURETANO, COM AGULHA DE PUNCAO, GUIA METALICO COM PONTA JACOMPANHADA DE ADVANGER , DILATADOR DE CATETER, SERINGA RAULERSON (ENTRADA DOGUIA METALICO PELO EMBOLO) CLAMP PARA FIXACAO DO CATETER, PROBE DE PRESSAO, PONTA DE POLIURETANO MACIO, 22GA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM.	UND	30	R\$	73,00	R\$ 2.190,00
					Total por Unidade:		R\$ 11.190,00
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/02079							
Local de Entrega: UPA ROCHA MIRANDA							
Endereco: Estr. do Barro Vermelho, s/n - Rocha Miranda, Rio de Janeiro - RJ, 21540-500							

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65320401205	PG	CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	4000	R\$ 3,00	R\$ 12.000,00
65151400657	BLENTA	CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO 4FR, 22GA, 10CM COM VIA UNICA EM POLIURETANO, COM AGULHA DE PUNCAO, GUIA METALICO COM PONTA JACOMPANHADA DE ADVANGER , DILATADOR DE CATETER, SERINGA RAULERSON (ENTRADA DOGUIA METALICO PELO EMBOLO) CLAMP PARA FIXACAO DO CATETER, PROBE DE PRESSAO, PONTA DE POLIURETANO MACIO, 22GA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM.	UND	10	R\$ 73,00	R\$ 730,00
				Total por Unidade:		R\$ 12.730,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nota de Empenho: 2023/02079

Local de Entrega: UPA MADUREIRA

Endereço: Praça dos Lavradores, s/n - Campinho, Rio de Janeiro - RJ, 21310-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65320401205	PG	CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	3000	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
				Total por Unidade:	R\$	9.000,00
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nota de Empenho: 2023/00						
Local de Entrega: UPA SEPETIBA						
Endereco: Alagados, R. José Fernandes, s/n - Sepetiba, Rio de Janeiro - RJ. 23535-450						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65320401205	PG	CAPOTE DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM NAOTECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	3000	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
65151400657	BLENTA	CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO 4FR, 22GA, 10CM COM VIA UNICA EM POLIURETANO, COM AGULHA DE PUNCAO, GUIA METALICO COM PONTA JACOMPANHADA DE ADVANGER , DILATADOR DE CATETER, SERINGA RAULERSON (ENTRADA DOGUIA METALICO PELO EMBOLO) CLAMP PARA FIXACAO DO CATETER, PROBE DE PRESSAO, PONTA DE POLIURETANO MACIO, 22GA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM.	UND	10	R\$ 73,00	R\$ 730,00
					Total por Unidade:	R\$ 9.730,00
Prazo de Entrega: 10 dias						
Nota de Empenho: 2023/02081						
Local de Entrega: UPA ENG. DE DENTRO						
Endereço: R. Bernardo - Engenho de Dentro, Rio de Janeiro - RJ, 20745-270						

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65320401205	PG	CAPOTE DESCARTAVEL, CONFECCIONADO EM NAO TECIDO MANGAS LONGAS COM PUNHOS EM MALHA, TIRAS PARA AMARRAR, GRAMATURA 40/M2, COR VERDE, COMPRIMENTO APROX 1,20M	UND	3000	R\$ 3,00	R\$	9.000,00
65151400657	BLENTA	CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO 4FR, 22GA, 10CM COM VIA UNICA EM POLIURETANO, COM AGULHA DE PUNCAO, GUIA METALICO COM PONTA JACOMPANHADA DE ADVANGER , DILATADOR DE CATETER, SERINGA RAULERSON (ENTRADA DOGUIA METALICO PELO EMBOLO) CLAMP PARA FIXACAO DO CATETER, PROBE DE PRESSAO, PONTA DE POLIURETANO MACIO, 22GA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10CM.	UND	30	R\$ 73,00	R\$	2.190,00
				Total por Unidade:		R\$	11.190,00
Prazo de Entrega: 10 dias							
Nota de Empenho: 2023/02081							
Local de Entrega: UPA Del Castilho							
Endereço: R. Lago Verde - Inhauma, Rio de Janeiro - RJ, 21051-360							
				Total Geral:			323.150,00

